
 
 

UCHWAŁA NR LV/549/22 
RADY GMINY SOLINA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków na terenie Gminy Solina w miejscowościach 
Berezka, Bukowiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), 

Rada Gminy Solina 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Solina, wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Solina: 

1) Berezka: w granicach pasa drogowego drogi powiatowej Nr 2278R strona lewa na wysokości działki nr 
610. 

2) Bukowiec: w granicach pasa drogowego drogi gminnej Nr 118412R strona lewa na wysokości działki nr 
404, 

§ 2. Wnioskowaną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych określonych § 1 wskazano na szkicu 
sytuacyjnym stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu zarządcy drogi powiatowej – Powiatowy Zarząd Dróg w Lesku z/s 
w Baligrodzie celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Cienki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3246



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3246



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3246



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze
zm.) rada gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca
lokalizacji przystanków komunikacyjnych. Zarządca drogi jest zobowiązany uwzględniać uchwały rady
gminy, w których dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazane zostaną miejsca lokalizacji nowych
przystanków; o ostatecznej lokalizacji takich przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter
drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3246


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-09-07T14:07:48+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




